AVISO DE RESULTADO

Processo de Seleção nº 001/2019

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA-FHSL, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ n.º 13.370.183/0001-89,
com sede à Rua Tamandaré n.º 434, Campos Elíseos, na cidade de Ribeirão Preto,
TORNA PÚBLICO o resultado dos Recursos.

Ribeirão Preto, 20 de Março de 2019

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente

Nº Prova Recorrente Resultado

1. Técnico de
Enfermagem

Roberto Paulino Pereira de
Castro INDEFERIDO

http://www.hospitalsantalydia.com.br